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CCXXXI. DBifdof Henning von Kammin beftdtigt die Stiftung der St Loveng= und Gertraud-
Kapelle 31 Neu-Landsberg, am 3. Auguft 1449,

In Nomine Sancte et Indiuidue Trinitatis Amen. Henningus, Dei graci
Ecclefie Caminen[is. Ad perpetuam rei memoriam Specialem Deo famulatum Speramus im-
pendere cum deuotionem fidelinm prefertim, qui circa augmentum Domini cultus verfentur, adau-
gemus, quod quod tunc rite facere credimus cum ceteris noftris autenticis et patentibus cauemus,
ne iplorum fruftretur intentio et ea que rite faciunt et pro certis deputant ufibus noftre confirma-
tionis munimine ftabilimus, Sane vidimus, audiuimus literas diferetorum virorum Proconfulum et
Confulum Opidi noue Landisbargh, fiue alfignationem et donationem Viginti Marcarum ulua-
lium denariorum ad fundationem et dotationem cujuldam Capelle ac perpetue Vicarie ante Valvam
Czantoch noue Landisbergh non rafas non abolitas fed Sanas et illefas et integras et ommis
Sulpicionis vitio carentes. In quibus nobis humiliter Supplicarunt quatenus dicte Capelle ac Vi-
carie fundationem et dotacionem ac prefentationem et alia in dictis literis contenta auctoritate
noftra Ordinaria approbare et confirmare dignaremur. Nos igitur prefatorum diferetorum Virorum
Proconfulum et Confulum inclinati dictarum Viginti Marvcarum redditum donationem ipi Capelle
ac Vicarie factam et fundationem ejus nec non reddituum predictorum comparationem, Juris patro-
natus relervationem atque Prefentationem cum ceteris Claululis feripturis exprelfis gratas et ratas
habentes, eas quoque autorifamus et approbamus et amctoritate noftra ordinaria In nomine Domini
confirmamus et inftituimus predictum Laurentium Criiger prelentatum, iplique Capellam et Vi-
cariam  predictam cum omnibus Proventibus et pertinencijs fuis conferimus et committimus in ani-
mam fuam [alubriter gubernandam, Mandantes vobis prefentibus requifitis, quatinus prememoratum
Laurentium Cruger dicte Capelle ac Vicarie in pofleffionem et ommium reddituum, proventuum
et pertinentiarum ejus vice noftra et auctoritate moltra qua fungimur ducatis corporalem applican-
tes et apponentes predictam pecunie Summam et redditus inde comparatos eum [pe augmentationis
« « 4+ ... .accedente predicte Capelle feu Vicarie in honorem Dei omnipotentis fueque genitricis
Virginis Marie et ommium fanctorum nee non Beati Lau rentij Martiris ac Gertrudis Virginis
ante Valvam Opidi Noue Landisbergh confecrate apud eam jugiter permanfuros. Inhibentes
fub pena maledictionis eterne, ne Poteftas lecularis, aut quivis alius cujuscunque Status conditionif-
ve fuerit, le de predictis redditibus contra Vicarij [ui voluntatem aliquatenus intromittat, fed ip-
fius: Viearie: Vicarium pro tempore camonice inftitutum ipfis libere uti et frui permittat, Sicut om-
nipotentis. Dei indignationem et nofiram vitare voluerit uleionem. Datum in Caltro noftro Cérlin,
Anno domini Millefimo quadringentefimo quinquagelimo nono, die tercia Menfs Augulti, noftro' fub
figillo prefentibus appenlo: in teltimonium premifforum.
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